
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2025 года с. Ловозеро № 116-ПГ

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района

В связи с изменением состава администрируемых доходов главными
администраторами доходов бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района, утвержденный постановлением администрации Ловозерского района от
01Л 1.2021 N° 631-ИГ (в редакции постановления администрации Ловозерского
района от 21.01,2025 № 26-ПГ) изменения, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2025 года.

Глава Ловозерского района Е.М. Магомаев



Приложение
к постановлению

администрации Ловозерского района
от «11» марта 2025 г. № 116-ПГ

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

главного

администратора
доходов

вида (подвида) доходов
бюджета

Наименование главного администратора доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района

182
Управление Федеральной налоговой службы

по Мурманской области

182 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части
суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1
января 2025 года), а также налог на доходы физических лиц в
отношении доходов от долевого участия в организации,
полученных физическим лицом, не являющимся налоговым
резидентом Российской Федерации, в виде дивидендов

182 1 01 02010 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части
суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1
января 2025 года), а также налог на доходы физических лиц в
отношении доходов от долевого участия в организации,
полученных физическим лицом, не являющимся налоговым
резидентом Российской Федерации, в виде дивидендов (сумма
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1 01 0201001 1010 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части
суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1
января 2025 года), а также налог на доходы физических лиц в
отношении доходов от долевого участия в организации,
полученных физическим лицом, не являющимся налоговым
резидентом Российской Федерации, в виде дивидендов (в части
налога на доходы физических лиц, уплаченного налоговыми



Код бюджетной классификации
Российской Федерации

главного

администратора
доходов

вида(подвида)доходов
бюджета

Наименование главного администратора доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района

агентами, определенными Правительством Российской
Федерации, распределяемого между бюджетами субъектов
Российской Федерации) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

182 1 01 02010 01 3000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части
суммы налога, не превыщающей 650 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1
января 2025 года), а также налог на доходы физических лиц в
отношении доходов от долевого участия в организации,
полученных физическим лицом, не являющимся налоговым
резидентом Российской Федерации, в виде дивидендов (суммы
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу
согласно законодательству Российской Федерации)

182 1 01 0201001 ЗОЮ ПО

182

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом • налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части
суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после I
января 2025 года), а также налог на доходы физических лиц в
отношении доходов от долевого участия в организации,
полученных физическим лицом, не являющимся налоговым
резидентом Российской Федерации, в виде дивидендов (в части
налога на доходы физических лиц, уплаченного налоговыми
агентами, определенными Правительством Российской
Федерации, распределяемого между бюджетами субъектов
Российской Федерации) (суммы денежных взысканий (штрафов)
по соответствующему платежу согласно законодательству
Российской Федерации)

1 01 02020 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от
осуществления деятельности физическими лицами,
зарегистрированными в качестве индивидуальных
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (в части
суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после I
января 2025 года)

182 1 01 02020 01 1000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от
осуществления деятельности физическими лицами,
зарегистрированными в качестве индивидуальных
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со



Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района

главного

администратора
доходов

вида (подвида)доходов
бюджета

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (в части
суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1
января 2025 года) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

182 1 01 02020 01 3000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от
осуществления деятельности физическими лицами,
зарегистрированными в качестве индивидуальных
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной
практикой, адвокатов, учредивщих адвокатские кабинеты, и
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со
статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (в части
суммы налога, не превыщаюшей 650 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1
января 2025 года)

182 1 01 02030 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от
долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)
(в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года)

182 1 01 02030 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от
долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)
(в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, не превыщаюшей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка
и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

182 1 01 02030 01 3000 ПО

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от
долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)
(в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, не превыщающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года) (суммы денежных взысканий (щтрафов)
по соответствующему платежу согласно законодательству
Российской Федерации)

182 1 01 02080 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли
контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) за



Код бюджетной классификации
Российской Федерации

главного

администратора
доходов

вида (подвида) доходов
бюджета

Наименование главного администратора доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района

налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также налог на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к части налоговой базы,
превышающей 2,4 миллиона рублей и составляющей не более 5
миллионов рублей (за исключением налога на доходы физических
лиц в отношении доходов, указанных в абзаце тридцать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации, налога на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к сумме налоговых баз, указанных в
пункте 6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации,
превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в
абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов физических лиц, не
являющихся налоговыми резидентами Российской Федерации,
указанных в абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового
кодекса Российской Федерации, в части суммы налога,
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 2,4 миллиона рублей) за налоговые периоды
после 1 января 2025 года

182 1 01 02080 01 1000 ПО

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли
контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также налог на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к части налоговой базы,
превышающей 2,4 миллиона рублей и составляющей не более 5
миллионов рублей (за исключением налога на доходы физических
лиц в отношении доходов, указанных в абзаце тридцать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации, налога на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к сумме налоговых баз, указанных в
пункте 6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации,
превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в
абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов физических лиц, не
являющихся налоговыми резидентами Российской Федерации,
указанных в абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового
кодекса Российской Федерации, в части суммы налога,
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 2,4 миллиона рублей) за налоговые периоды
после 1 января 2025 года (сумма платежа (перерасчеты, недоимка
и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

182 I 01 02080 01 1010 110

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли



Код бюджетной классификации
Российской Федерации

главного

администратора
доходов

вида(подвида)доходов
бюджета

Наименование главного администратора доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района

контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также налог на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к части налоговой базы,
превышающей 2,4 миллиона рублей и составляющей не более 5
миллионов рублей (за исключением налога на доходы физических
лиц в отнощении доходов, указанных в абзаце тридцать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации, налога на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к сумме налоговых баз, указанных в
пункте 6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации,
превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в
абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов физических лиц, не
являющихся налоговыми резидентами Российской Федерации,
указанных в абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового
кодекса Российской Федерации, в части суммы налога,
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 2,4 миллиона рублей) за налоговые периоды
после 1 января 2025 года (в части налога на доходы физических
лиц, уплаченного налоговыми агентами, определенными
Правительством Российской Федерации, распределяемого между
бюджетами субъектов Российской Федерации) (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)

182 1 01 02080 01 3000 ПО

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли
контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также налог на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к части налоговой базы,
превышающей 2,4 миллиона рублей и составляющей не более 5
миллионов рублей (за исключением налога на доходы физических
лиц в отношении доходов, указанных в абзаце тридцать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации, налога на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к сумме налоговых баз, указанных в
пункте 6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации,
превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в
абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов физических лиц, не
являющихся налоговыми резидентами Российской Федерации,
указанных в абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового
кодекса Российской Федерации, в части суммы налога.



Код бюджетной классификации
Российской Федерации

главного

администратора
доходов

вида(подвида)доходов
бюджета

Наименование главного администратора доходов бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов
бюджета муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района

превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 2,4 миллиона рублей) за налоговые периоды
после I января 2025 года (суммы денежных взысканий (штрафов)
по соответствующему платежу согласно законодательству
Российской Федерации)

182 1 01 02080 01 ЗОЮ ПО

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли
контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов от долевого участия в
организации, полученных физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также налог на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к части налоговой базы,
превышающей 2,4 миллиона рублей и составляющей не более 5
миллионов рублей (за исключением налога на доходы физических
лиц в отношении доходов, указанных в абзаце тридцать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации, налога на
доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 312
тысяч рублей, относящейся к сумме налоговых баз, указанных в
пункте 6 статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации,
превышающей 2,4 миллиона рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц в отношении доходов, указанных в
абзацах тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов физических лиц, не
являющихся налоговыми резидентами Российской Федерации,
указанных в абзаце девятом пункта 3 статьи 224 Налогового
кодекса Российской Федерации, в части суммы налога,
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 2,4 миллиона рублей) за налоговые периоды
после 1 января 2025 года (в части налога на доходы физических
лиц, уплаченного налоговыми агентами, определенными
Правительством Российской Федерации, распределяемого между
бюджетами субъектов Российской Федерации) (суммы денежных
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно
законодательству Российской Федерации)

182 1 01 02130 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от
долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
(в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года)

182 1 01 02130 01 1000 ПО

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от
долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
(в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка
и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

182 1 01 02130 01 3000 ПО Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от



Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета

муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов

бюджета муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района

главного

администратора
доходов

вида (подвида) доходов
бюджета

долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
(в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года) (суммы денежных взысканий (штрафов)
по соответствующему платежу согласно законодательству

Российской Федерации)

182 1 01 02140 01 0000 ПО

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от
долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
(в части суммы налога, превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года)

182 101 02140 01 1000 110

Налог на доходье физических лиц в отношении доходов от
долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
(в части суммы налога, превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, превыщающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка
и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

182 1 01 02140 01 3000 110

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от
долевого участия в организации, полученных физическим лицом -
налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
(в части суммы налога, превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы
налога, превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января 2025 года) (суммы денежных взысканий (штрафов)
по соответствующему платежу согласно законодательству
Российской Федерации)

182 1 01 02210 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 6.2 статьи 210
Налогового кодекса Российской Федерации, не превыщающей 5
миллионов рублей

182 1 01 02210 01 1000 ПО

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 6.2 статьи 210
Налогового кодекса Российской Федерации, не превышающей 5
миллионов рублей (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

182 1 01 02210 01 3000 ПО

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 6.2 статьи 210
Налогового кодекса Российской Федерации, не превышающей 5
миллионов рублей (суммы денежных взысканий (штрафов) по
соответствующему платежу согласно законодательству
Российской Федерации)

182 1 05 01011 01 0000 110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравщих в качестве
объекта налогообложения доходы

182 1 05 01011 01 1000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы (сумма платежа (перерасчеты,
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том
числе по отмененному)

182 1 0501011 01 3000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы (суммы денежных взысканий
(штрафов) по соответствующему платежу согласно



Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета

муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов

бюджета муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района

главного

администратора
доходов

вида(подвида)доходов
бюджета

законодательству Российской Федерации)

182 1 05 01021 01 0000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину
расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в
бюджеты субъектов Российской Федерации)

182 1 05 01021 01 1000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину
расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в
бюджеты субъектов Российской Федерации) (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)

182 1 05 01021 01 3000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравщих в качестве
объекта налогообложения доходы, уменьщенные на величину
расходов (в том числе минимальный налог, зачисляемый в
бюджеты субъектов Российской Федерации) (суммы денежных
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно
законодательству Российской Федерации)

182 1 05 01022 01 0000 ПО

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину
расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

182 1 05 01022 01 1000 110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину
расходов (за налоговые периоды, истекшие до I января 2011 года)
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1 05 01022 01 3000 110

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве
объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину
расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
(суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему
платежу согласно законодательству Российской Федерации)

182 1 05 01050 01 0000 ПО
Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов
Российской Федерации (за налоговые периоды, истекшие до 1
января 2016 года)

182 1 05 01050 01 1000 ПО

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов
Российской Федерации (за налоговые периоды, истекшие до 1
января 2016 года) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

182 1 05 01050 01 3000 ПО

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов
Российской Федерации (за налоговые периоды, истекшие до 1
января 2016 года) (суммы денежных взысканий (штрафов) по
соответствующему платежу согласно законодательству
Российской Федерации)

182 1 05 03010 01 0000 ПО Единый сельскохозяйственный налог

182 1 05 03010 01 1000 ПО
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)

182 1 05 03010 01 3000 ПО
Единый сельскохозяйственный налог (суммы денежных
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно
законодательству Российской Федерации)

182 1 06 01030 10 0000 по
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в
границах сельских поселений

182 1 06 01030 10 1000 по

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты,
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том
числе по отмененному)



Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета

муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, наименование кола вида (подвила) доходов

бюджета муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района

главного

администратора
доходов

вида (подвида) доходов
бюджета

182 1 06 01030 10 3000 ПО

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в
границах сельских поселений (суммы денежных взысканий
(штрафов) по соответствующему платежу согласно
законодательству Российской Федерации)

182 1 06 06033 10 0000 по
Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений

182 1 06 06033 10 1000 по

Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1 06 06033 10 3000 по

Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений (суммы
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу
согласно законодательству Российской Федерации)

182 1 06 06043 10 0000 по
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений

182 I 06 06043 10 1000 по

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182 1 06 06043 10 3000 по

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений (суммы
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу
согласно законодательству Российской Федерации)

031 Администрация Ловозерского района

031 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления сельских поселений
и созданных ими учреждений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

031 1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от
продажи права на заключение договоров аренды за земли,

находящиеся в собственности сельских поселений (за
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

031 1 13 02995 10 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских
поселений

031 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации основных средств по указанному
имуществу

031 1 16 07010 10 0000 140

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки
исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом,
заключенным муниципальным органом, казенным учреждением
сельского поселения

031 1 16 10061 10 0000 140

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением
от заключения с муниципальным органом сельского поселения
(муниципальным казенным учреждением) муниципального
контракта, а также иные денежные средства, подлежащие
зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд (за исключением
муниципального контракта, финансируемого за счет средств
муниципального дорожного фонда)



10

Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование главного администратора доходов бюджета

муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района, наименование кода вида (подвида) доходов

бюджета муниципального образования сельское поселение
Ловозеро Ловозерского района

главного

администратора
доходов

вида(подвида)доходов
бюджета

031 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских
поселений

032
Районный финансовый отдел администрации Ловозерского

района

032 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских
поселений

032 2 02 15001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской
Федерации

032 2 02 15002 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов

032 2 02 25467 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития
и укрепления материально-технической базы домов культуры в
населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

032 2 02 25555 10 0000 150
Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ
формирования современной городской среды

032 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

032 2 02 30024 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение
передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

032 2 02 35118 10 0000 150
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учета органами местного самоуправления
поселений, муниципальных и городских округов

032 2 02 49999 10 0000 150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений

032 2 08 05000 10 0000 150

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты
поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне
уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и
иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное
осуществление такого возврата и процентов, начисленных на
излишне взысканные суммы

032 2 08 10000 10 0000 150
Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты
сельских поселений) для осуществления взыскания

032 2 18 05010 10 0000 150
Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными
учреждениями остатков субсидий прошлых лет

032 2 19 60010 10 0000 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов сельских поселений


